93 <Q> capitular rubricado, com <q> de espera na margem interna. 
94 O l foi corrigido de um b parcial. 
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/ f. 11v / animam . et fermentatio que fit ex ipsis mentem corumpit . et extrahit a quiete . De- 
cet religiosum . qui se tradidit operationi celesti . continue extra omnem  
sollicitudinem temporalium . semper esse . ut factus in semet ipso . nil penitus in se  
inueniat . de hoc mundo . Ab huiusmodi enim factus in otio . irreuocabiliter in 
lege . dei . die ac nocte poterit meditari . Corporalis labor . sine mentis mun- 5 
ditia . est sicut sterilis mater et ubera siccha . quia scientie dei . appropinquare non potest . 
Corpus quidem laboriosum facit . sed nil acquirit . Sicut qui seminat super spi- 
nas . nil metere potest . ita qui se odio . et cupiditate destruit . non potest aliquid  
adipisci . sed ex multis uigilijs . et occupationibus . rerum infirmatur in  
lecto suo . et hoc testatur scriptura que dicit . Sicut populus operans iustitiam . et  10 
nullum mandatum domini negligens . ueritatem . et iustitiam querit a me . 
et uolunt michi appropinquare . dicentes . Quare ieiunauimus et non uidisti . 
et humiliauimus nos . et non nouisti . Jn diebus uero ieiuniorum uestrorum . 
facitis uoluntates uestras . et tanquam i{{n}}dolis . sacrificia offerentes  
malignas cogitationes anime . et operationes prauas . quas sicut deos rupu-95 15 
tastis . uobis . et corpus uestrum pretiosius omni thymiamate immolantes 
eisdem . quod uos oportebat offerre michi . per bonam operationem . et sinceram  
conscientiam uestram . | Quomodo repletio corporis naturam obnubilat .  
SJcut96 nubes operiunt lumen lune . ita et uapores uentris in anima  
sapientiam dei . Sicut est flamma ignis in siccis . lingnis . ita est corpus  20 
uentre repleto . Sicut auget pinguis materia ignis flammam . ita  
et diuersitas ciborum corporis motum . Jn corpore luxurioso . scientia dei non habitat .  
Qui diligit corpus suum dei gratiam . non acquiret . Sicut ex doloribus partus . 
fructus oritur letificans parientem . ita ex labore nascitur . in anima secretorum . dei  
scientia . Sicut pater gerit curam filij sui . ita deus . curam gerit corporis . quod  25 
pro ipso affligitur . iusta illud . Pretiosissima est operis acquisitio . que  
sapientia exercetur . peregrinus est qui mentem . factus est . extra secularia uniuersa .  
Lugens est qui in fame et siti . ducit omnibus diebus uite sue . propter spem  
futurorum bonorum . Diuitie religiosi consolatio97 sunt . que fit ex luctu 
et letitia . que fit ex fide . que in cubilibus splendet . Monachus est qui sedet  30